
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年10月31日現在

R05.11.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(695 956 427 383,1
00120 北黒田 )3(315,1 785,1 477,1 163,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 121 89 131 922
00132 浜（宗意原） 361 851 571 333
00133 筒井（宗意原） )3(479 700,1 870,1 580,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(076 406 556 952,1
00143 筒井（新立） )1(433 503 063 566
00150 浜（本村） )1(112 071 281 253
00160 筒井 )7(558,1 069,1 141,2 101,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19

松前校区　計 )81(545,6 856,6 732,7 598,31

00210 徳丸 706 986 737 624,1
00220 中川原 515 565 736 202,1
00230 出作 053 733 224 957
00240 神崎 )1(036 376 667 934,1
00250 鶴吉 )1(933 173 924 008
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 511 711 251 962
00270 大溝 751 071 702 773
00279 大溝（老人ホーム） 54 42 12 54
00280 永田 )1(702 822 762 594
00290 東古泉 942 962 892 765

北伊予校区　計 )3(822,3 444,3 949,3 393,7

00310 大間 )1(102 771 422 104
00320 上高柳 )1(655 875 566 342,1
00330 恵久美 054 425 145 560,1
00339 恵久美（公務宿） 73 04 51 55
00340 昌農内 )1(616 626 967 593,1

00350 西高柳 )1(875 635 576 112,1
00360 西古泉 )2(328 509 310,1 819,1
00369 西古泉（警察学校） 93 62 31 93
00370 北川原 )1(025 055 706 751,1
00379 北川原（エンゼル） 42 2 32 52
00380 北川原（塩屋） )1(882 582 533 026

岡田校区　計 )8(231,4 942,4 088,4 921,9

合　　　　計 )92(509,31 153,41 660,61 714,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年10月31日現在

R05.11.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(695 956 227 183,1
00120 北黒田 )3(205,1 385,1 267,1 543,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 49 801 202
00132 浜（宗意原） 851 451 471 823
00133 筒井（宗意原） )3(859 199 070,1 160,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(166 795 256 942,1
00143 筒井（新立） )1(433 503 953 466
00150 浜（本村） )1(012 961 181 053
00160 筒井 )7(738,1 949,1 221,2 170,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19

松前校区　計 )81(854,6 116,6 761,7 877,31

00210 徳丸 706 986 737 624,1
00220 中川原 805 855 736 591,1
00230 出作 053 733 224 957
00240 神崎 )1(526 966 467 334,1
00250 鶴吉 )1(923 163 824 987
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 511 711 251 962
00270 大溝 751 071 702 773
00279 大溝（老人ホーム） 54 42 12 54
00280 永田 )1(702 722 762 494
00290 東古泉 042 962 982 855

北伊予校区　計 )3(791,3 224,3 739,3 953,7

00310 大間 )1(102 771 322 004
00320 上高柳 )1(455 675 466 042,1
00330 恵久美 054 425 145 560,1
00339 恵久美（公務宿） 73 04 51 55
00340 昌農内 )1(195 416 157 563,1

00350 西高柳 )1(874 435 675 011,1
00360 西古泉 )2(618 409 100,1 509,1
00369 西古泉（警察学校） 93 62 31 93
00370 北川原 )1(025 055 606 651,1
00379 北川原（エンゼル） 42 2 32 52
00380 北川原（塩屋） )1(082 672 533 116

岡田校区　計 )8(099,3 322,4 847,4 179,8

合　　　　計 )92(546,31 652,41 258,51 801,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年10月31日現在

R05.11.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(2 2 2
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 72 4 32 72
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(91 61 8 42
00142 浜（新立） )1(01 7 3 01
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(2 1 1 2
00160 筒井 )7(52 11 91 03

松前校区　計 )81(501 74 07 711

00220 中川原 7 7 7
00240 神崎 )1(6 4 2 6
00250 鶴吉 )1(11 01 1 11
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(43 22 21 43

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(62 21 81 03
00350 西高柳 )1(101 2 99 101
00360 西古泉 )2(9 1 21 31
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(051 62 231 851

合　　　　計 )92(982 59 412 903


